Российская федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                      № ______________

пгт. Пышма

Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии по
отбору проектов инициативного бюджетирования в Пышминском

городском округе

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
порядком предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования на
территории Свердловской области, являющимся приложением № 5 к
государственной программе Свердловской области «Совершенствование
социально-экономической политики на территории Свердловской области до
2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской
области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении государственной
программы Свердловской области «Совершенствование социально-
экономической политики на территории Свердловской области до 2024
года», с целью активизации участия жителей Пышминского городского
округа в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов
местного значения, посредством реализации на территории Пышминского
городского округа проектов инициативного бюджетирования
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в Пышминском городском округе
(Приложение № 1).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в Пышминском городском округе
(Приложение № 2).

consultantplus://offline/ref=808708C22F57B03537CF63F9015C52FB413FF47519C984E63DB15EE8D7779CD0A0E75CF9E8D48FA0BCB3AFE2BA3290F6D2CBA3E920BEEBC1M
consultantplus://offline/ref=808708C22F57B03537CF63F9015C52FB413FF47519C984E63DB15EE8D7779CD0A0E75CFDEBDF87FFB9A6BEBAB6328FE8D1D6BFEB22EBCCM
consultantplus://offline/ref=808708C22F57B03537CF63F9015C52FB4139F17C1FC684E63DB15EE8D7779CD0B2E704F5EADC92ABEBFCE9B7B5E3C3M
consultantplus://offline/ref=808708C22F57B03537CF7DF417300CF14336AD711EC68FB468E258BF88279A85E0A75AACA89981AAE9E2EBB4B738C5B9969DB0EA21A2B15A7E3ACEDDE8C9M

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести»
и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов